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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Juneteenth Günü tatili sebebiyle ABD hisse senedi
borsaları bugün kapalı.

✓ ABD’deki resesyon endişeleri nedeniyle S&P 500
haftalık %5,8’lık düşüşle Ocak 2020’den bu yana en
kötü haftasını tamamladı.

✓ Hafta sonu Fed ve AMB üyelerinden, geçtiğimiz
hafta gelen adımları güçlendiren mesajlar geldi. Fed
Üyesi Christopher Waller, verilerin beklediği gibi
gelmesi durumunda Temmuz ayında bir 75 baz
puanlık faiz artışını daha destekleyeceğini belirtti.
Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester ise
enflasyonla mücadele sürecinde resesyon riskinin
geçmişe göre arttığını vurguladı. ABD Hazine
Bakanı Janet Yellen, enflasyonun hızının
önümüzdeki aylarda düşeceğini belirtirken, ABD'de
resesyonun kaçınılmaz olmadığını ifade etti. CBS
televizyonuna konuşan Mester enflasyonun %2
hedefine dönmesinin 2 yıl alabileceğini belirtti. Fed
Başkanı Jerome Powell bu Çarşamba ve Perşembe
günleri ABD Kongresi’nde yarıyıl sunumlarını
gerçekleştirecek.

✓ Birçok gelişmiş ülke merkez bankası sıkı para
politikası çerçevesi uygularken, Japonya Başbakanı
Fumio Kishida, Japonya Merkez Bankası'nın
genişleyici para politikasının uygulamaya devam
etmesi gerektiğini söyledi.

✓ Çin Merkez Bankası'nın genişleyici para politikasına
ara vermesinin ardından banka kredileri için
gösterge niteliğindeki 1 yıl vadeli ana faiz oranı
(LPR) %3,7 seviyesinde sabit tuttu.

✓ Fransa'da genel seçimlerin ikinci turu
tamamlanırken, sandık çıkışı anketleri, Fransa
Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un Ensemble
(Birlikte) ittifakının, 577 sandalyeli Ulusal Mecliste
çoğunluğu kazanamayacağını gösteriyor.

✓ Almanya Ekonomi Bakanı Robert Habeck,
Almanya'nın doğalgaz ile ilgili ciddi adımlar attığını
söyledi. Habeck, ülkenin gaz konusunda tüketimin
azaltılıp, depolama kapasitesinin artırılması
gerektiğini belirtirken, geçiş süreci için kömür
santrallerinin kullanımına vurgu yaptı.

✓ Artan benzin fiyatlarını ve enflasyonu düşürmeye
çalışan Joe Biden yönetimi, Çin’e uygulanan
gümrük vergilerinin kaldırması ve federal doğalgaz
vergisinin askıya almasını gözden geçiriyor.

✓ Fed'in parasal sıkılaşma adımlarının resesyona
neden olacağı beklentilerinin etkisiyle Cuma günü
%7 gerileyen petrol, yeni haftaya yatay bir
görünüm ile başladı. TSİ 05:50 itibarıyla WTI Ham
petrol %0,32 artışla 108,33$ ve Brent petrol %0,29
artışla 113,45$’dan işlem görüyordu.

✓ Çinli internet ve e-oyun devi NetEase (NASDAQ:
NTES), Perşembe günü piyasaya sürülmesi
beklenen “Diablo Immortal” video oyunun
lansmanını, optimizasyon ve oyun deneyimine
ilişkin değişiklikler yapmak amacıyla ertelediğini
duyurdu. Yeni lansman günü henüz açıklanmadı.
Şirketin bu hamlesi, oyunun Weibo'daki resmi
hesabının yeni gönderiler yapması
yasaklanmasının ardından geldi.

✓ Çinli e-ticaret devi JD.com (NASDAQ: JD), “618”
adlı 18 gün süren Çin’deki en büyük alışveriş
sezonunda, satışlarında %10,3 artış kaydettiğini
açıkladı. 2021’de, “618” festivali sırasında şirketin
satışları %27,7 artmıştı.

✓ Araç ve kamyonlara olan yüksek talep ortamında,
yüksek emtia ve nakliye maliyetlerini azaltmayı
amaçlayan General Motors (NYSE: GM), 80.000$
- 100.000$ civarında fiyatlanan Hummer EV
kamyonet fiyatını 6.250$ artırdı. Kamyonetin
halihazırda bulunan 77.500 sipariş, fiyat artışından
etkilenmeyecek.

✓ İlaç üreticisi Merck & Co (NYSE: MRK), kanser
tedavisine odaklanan biyoteknoloji şirketi Seagen’i
(NASDAQ: SGEN) satın alma imkanını
değerlendiriyor. Piyasa söylentileri hakkında yorum
yapmak istemediğini belirten Seagen, Cuma günkü
seansı %12,72 artıda tamamladı.

✓ Pfizer (NYSE: PFE), Lyme hastalığı tedavisi için
ortak çalışma yürüttüğü, Fransız aşı şirketi
Valneva’nın sermayesindeki %8,1’lik payı satın
almak için şirkete 90,5 milyon€ (95,24 milyon$)
yatırım yapacağını açıkladı.
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✓ Yükselen kanal üst bandından satış baskısı ile
karşılaşan ham petrol sözleşmesi, 20 günlük
üssel ortalaması ve güçlü yatay destek bölgesi
115$’ı da aşağı kırarak 50 günlük üssel
ortalaması olan 109$ seviyesine kadar geri
çekildi.

✓ RSI göstergesinde yaşanan negatif uyumsuzluk
ayrıca satış baskısı oluştursa da, Ham Petrol
Sözleşmesi, birçok kez test ettiği ve 10 Mayıs’tan
buyana altında kapanış yapmadığı 50 günlük
üssel ortalaması olan 109$’dan destek buldu.

✓ Önemsediğimiz destek bölgesi olan 109$’ın aşağı
kırılması halinde, 111,5$ üstünde zarar kes
çalıştırmak şartıyla, yatay trend desteği 104,5$
seviyesi ve yükselen kanal desteği ile 100 günlük
üssel ortalamasının kesiştiği 102$ seviyelerinin
hedeflenerek kısa pozisyon alınmasını tavsiye
ediyoruz.

✓ Uzun pozisyon için iştahsız bir görüntü çizen ham
petrol sözleşmesinde, 115$ yukarı yönlü
kırılmadan veya yükselen kanal destek bölgesi
olan 102$ seviyeleri test edilmeden uzun
pozisyon alınmasını önermiyoruz.

.

✓ Soya Küspesi Sözleşmesi, Cuma günü 50-günlük
üssel ortalamasından destek bularak düşen trend
çizgisini yukarıya kırdı.

✓ Yatay trend desteğinin belirlediği 432$’a doğru
geri çekilmelerde 428$ altında zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, yükselen trend kanalı
direncinin bulunduğu 444$ ve yatay trend
direncinin belirlediği 453$ hedefli uzun pozisyon
almasını tavsiye ediyoruz.

✓ Soya Küspesi Sözleşmesi’nde güçlü bir görüntü
mevcut olmasından dolayı, fiyatların düşen
trendin belirlediği 428$ desteğinin altına
inmedikçe kısa pozisyon alınması riskli olacağını
belirtmek isteriz.

✓ 428$ altında, 432$’ın üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla 20-günlük üssel ortalamanın
belirlediği 422$ ve 200-günlük üssel ortalama ve
yükselen trend kanalının kesiştiği 410$ hedefli
kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1 adet Soya
Küspesi sözleşmesinde 2.200$ başlangıç
teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.


